Ofício nº 738/2010 – GP

Sorriso - MT, em 9 de novembro de 2010.

Ao Senhor

JOÃO DONIZETE

Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais

Nesta.
Assunto: Encaminha Indicação.
Senhor João Donizete,
Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria a Indicação nª 265/2010 a qual tramitou na 36ª Sessão Ordinária do dia 8 de novembro de 2010.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação à proposição apresentada, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente